відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Дія договору продовжена до 31.03.2022р.
Збільшення суми Договору на 61980,00грн
(Шістдесят одну тисячу дев’ятсот вісімдесят
гривень 00копійок)